Instituto de Previdência Social dos Servidores

PriHi k, Dc; Mi;nk.;' ; i k CoNf;[ k,,A(j ua Bakka - ES>REVICOB
.V, , CiOv 1 w I

PORTARIA N° 24/2025, DE 17 DE MARÇO DE 2025.

RETIFICAR PORTARIA 12/2025 DE

DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA
ATUAREM COMO FISCAL E GESTOR DOS

CONTRATOS CELEBRADOS NO ÂMBITO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DA BARRA - PREVICOB.

Mário Luiz da Silva Júnior. Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Municipio de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1° - RETIFICAR os servidores nomeados na Portaria 12/2025.

ONDE SE LE:

Art. 1° Designar a servidora Thayane Barros dos Santos Coitinho, Agente

Previdenciário, matricula n° 115, para atuar como fiscal permanente de contratos e o
servidor Fábio Daniel da Silva Cardoso, ocupante de cargo de Agente Previdenciário.

matrícula n° 121, para atuar como gestor responsável pelos contratos celebrados no
âmbito do PREVICOB.

LEIA-SE:

Art. 1° Designar a servidora Thayane Barros dos Santos Coitinho, Agente
Previdenciário, matricula n° 115. para atuar como fiscal permanente de contratos, tendo

como Suplente a Sra. Liliane Brommenschenkel Gonçalves e a servidora Andressa
Lima Souza, ocupante de cargo de Agente Previdenciário. matrícula n° 123, para atuar

como gestor responsável pelos contratos celebrados no âmbito do PREVICOB.

Art. 2°. Este ato revoga a Portaria 012/2025 e entra em vigor a partir do dia 10 de março
de 2025. /

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

nAsufiado d« pCf MAAlO

LU*Z DA SIVA AJNiOft 0? 1 «U$6 H6

Dddos »2S OiA 1 H i9.^2 03*00

MARIO LUIZ DA SILVA

JUNIOR:07U8856736

Mario Luiz da Silva Junior jndêiraGerald'

Diretor /^ministrativo-Firtanceiro
Portaria r^°'379/20k

iZO

Diretor Presidente

Portaria n° 378/2024

\

CNPJ 05.051.178/0001-85

Avenida Beira Rio (Cricaré), s/n°, Centro - CEP: 29.960-000 ● Telefone: (27) 99507-8290
E-mail: Drevicob.Drevidencia©omail.com - Conceição da Barra - Espirito Santo - Brasil